УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 396
30.08.2019 г. г. Балашов

О внесении изменений в приказ
управления образования администрации
Балашовского муниципального района
от 10.06.2019 г. № 307 «Об организации
предоставления сертификатов
дополнительного образования для детей»

В соответствии с положением о персонифицированном дополнительном
образовании детей в Бапашовском муниципальном районе, утвержденном
Постановлением администрации Балашовского муниципального района №
237-п от 10.06.2019 г. (далее -  Положение), в целях формирования реестра
сертификатов дополнительного образования и определения организаций,
осуществляющих в соответствии с пунктом 2.8 Положения о
персонифицированном дополнительном образовании прием и регистрацию
Заявлений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации
Балашовского муниципального района № 307 от 10.06.2019 года «Об
организации предоставления сертификатов дополнительного образования для
детей», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Балашовского
муниципального района

Приложение 1 к приказу У О
№ 307 от 10.06.2019 г.

П е р е ч е н ь  о р г а н и з а ц и й , о с у щ е с т в л я ю щ и х  п р и е м  и  р е г и с т р а ц и ю  з а я в л е н и й  н а

_____________ ПОЛУЧЕНИЕ СЕРТИФИКАТОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ Полное наименование
организации

Юридический
адрес

организации

Фактические
адреса, по
которым

осуществляется
прием и

регистрация
Заявлений

Фактические
адреса, по
которым

осуществляется
активация

сертификата на
основании
Заявления

(указывается при
наличии прав

активации
сертификата)

1 МОУ «Гимназия
им. Ю.А.Гарнаева»

г.Балашов,
ул.Ленина, д.22

г.Балашов,
ул.Ленина, д.22

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

2 МОУ «Гимназия № 1» г.Балашов, ул.50
лет ВЛКСМ, д.2

г.Балашов, ул.50
лет ВЛКСМ, д.2

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

3 МОУ Лицей
г.Балашов,

ул.Депут атская,
Д-29

г.Балашов,
ул.Депутатская,

Д-29

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

4 МОУ СОШ№ 3
г.Балашов,

ул.Юбилейная,
Д.13

г.Балашов,
ул.Юбилейная,

Д.13

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

5 МОУ СОШ№ 5
г.Балашов,

ул. Пугачевская,
д.287

г.Балашов,
ул.Пугачевская,

д.287

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

6 МОУ СОШ№  7 г.Балашов,
ул.Пушкина, д.51

г.Балашов,
ул.Пушкина, д.51

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

7 МБОУ СОШ № 9
г.Балашов,

ул.Макаренко,
Д-46

г.Балашов,
ул.Макаренко,

Д-46

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

8 МОУ СОШ № 12 г.Балэ нов,
ул.Титова, д.13

г.Балашов,
ул.Титова, д.13

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

9 МАОУ СОШ № 15
г.Балашов,

ул.Строителей,
Д-9 а

г.Балашов,
ул.Строителей,

Д-9 а

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

10 МОУ СОШ №  16 г.Балашов, ул.
Софинского, д. 13

г.Балашов, ул.
Софинского, д. 13

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

11 МОУ СОШ № 17 г.Балашов,
ул.Ленина, д. 182

г.Балашов,
ул.Ленина, д. 182

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

12 МБУДО Центр
«Созвездие»

г.Балашов,
ул.Ленина, д.З

г.Балашов,
ул.Ленина, д.З

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

13 МАОУ СОШ№ 6 г.Балашов,
ул.Ленина, д.67

г.Балашов,
ул.Ленина, д.67

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

14
МОУСОШ
с. Тростянка

Балашо некий
район,

с. Тростянка,

Балашовский
район,

с. Тростянка,

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

ул.Чернышевкого,
Д-19

ул. Чернышевкого,
Д-19

15 МОУСОШ
с.Хоперское

Балашовский
район,

с.Хоперское,
ул.Советская,

д.72а

Балашовский
район,

с.Хоперское,
ул.Советская,

д.72а

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

16 МОУ СОШ с. Репное
Балашовский

район, с.Репное,
ул.Советская, д.8

Балашовский
район, с.Репное,
ул.Советская, д.8

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

17 МУДО «Детская
школа искусств № 1»

г.Балашов,
ул.Пушкина, д.88

г.Балашов,
ул.Пушкина, д.88

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

18
МУДО «Детская

школа искусств № 2»

г.Балатюв,
ул.Юбилейная,

Д-18

г.Балашов,
ул.Юбилейная,

Д-18

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

19

МУДО «Детская
художественная

школа»

г.Балашов,
ул.Карла Маркса,

Д-69

г.Балашов,
ул.Карла Маркса,

Д-69

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59

20
МАОУ СОШ

р.п.Пинеровка

Балашовский
район,

р.п.Пинеровка,
ул.Заводская, д.28

Балашовский
район,

р.п.Пинеровка,
ул.Заводская, д.28

г.Балашов,
ул.Гагарина, д.59